PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	11. 04. 2019
	№
	499

О временном ограничении

стоянки транспортных средств

в городе Снежинске

С целью проведения ежеквартального городского мероприятия «День донора», в соответствии со ст.14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст.11 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 11 апреля 2019 года в период с 06 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. местного времени ограничить стоянку автомобильного и иного транспорта на площади Ленина перед главных входом в ДК «Октябрь».

2. Предложить ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск (Маджар А. П.) осуществить мероприятия по ограничению стоянки транспортных средств на участках, указанных в п.1 настоящего постановления.

3. МКП «Чистый город» (Кузнецов А.Л.) совместно с ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск организовать установку временных дорожных знаков.

4. МАУ «ПКиО» (Киреев Ю.Л.) организовать установку ограждений вокруг автомобиля по забору крови.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А. Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Руководитель МКУ «Управление
культуры и молодёжной политики

администрации города Снежинска»

Р.Г.Александров

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Шарыгину Д.А.  – 1

ОМВД  – 1

ОГИБДД  – 1

МКП «Чистый город»  – 1

УКиМП  – 1

газета «Известия …» (Карпову О.П.)  – 1

И.М.Просвирнин, 7-22-74

специалист по работе с молодёжью УКиМП

га 1  10.04.2019

499